

NACOMI NEXT LEVEL Serum do twarzy 0,1% witaminy B12 30ml

Cena: 29,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	serum
Producent	NACOMI GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisSerum z witaminą B12 to idealne rozwiązanie dla osób poszukujących skutecznego sposobu na poprawę kondycji wrażliwej skóry. Dzięki starannie dobranym składnikom, takim jak witamina B12, ekstrakt z wąkroty azjatyckiej oraz panthenol, nie tylko przyspiesza regenerację skóry, ale również łagodzi i koi podrażnienia, zapewniając jej ulgę i uczucie komfortu. Serum swoją intensywną, różową barwę zawdzięcza wysokiej zawartości witaminy B12. Witamina ta znana również jako kobalamina odgrywa ważną rolę w pielęgnacji skóry, przyczyniając się do jej zdrowia i witalności. Dzięki swoim właściwościom regeneracyjnym witamina B12 efektywnie wspiera łagodzenie różnych problemów skórnych, takich jak suchość, zaczerwienienie czy nadwrażliwość oraz przyspiesza odnowę cery. Doskonale odżywia skórę, zapewniając uczucie gładkości. Wykazuje działanie antyoksydacyjne, przez co spowalnia proces starzenia się skóry. Wspomaga także jej rozświetlenie i wyrównanie kolorytu. Ekstrakt z wąkroty azjatyckiej skutecznie łagodzi podrażnienia, wspomaga gojenie i chroni skórę przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych. Bogaty w składniki odżywcze, ekstrakt ten efektywnie regeneruje i nawilża skórę, zapewniając jej miękkość i zdrowy wygląd. Ponadto, poprzez wspieranie produkcji kolagenu, pomaga w utrzymaniu jej elastyczności i jędrności, a także w ochronie przed pierwszymi oznakami starzenia. Serum, wzbogacone dodatkowo o alantoinę, panthenol i bisabolol, oferuje natychmiastowe ukojenie oraz przynosi ulgę nawet najbardziej wrażliwej skórze, minimalizując odczucie dyskomfortu i przyspieszając procesy naprawcze. Zawarte trehaloza, betaina, gliceryna i olej babassu stanowią idealne połączenie, by zapewnić skórze głębokie nawilżenie i wspomóc ochronę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Ponadto trehaloza chroni przed stresem oksydacyjnym i pomaga zachować wilgoć w skórze, betaina działa łagodząco, olej babassu wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry, natomiast gliceryna jest świetnym humektantem, który przyciąga wodę, zapewniając długotrwałe nawilżenie. Razem wspierają elastyczność i zdrowy wygląd skóry. **Sposób użycia** Nałóż niewielką ilość na oczyszczoną skórę twarzy, szyję i dekolt. Delikatnie wmasuj i pozostaw do całkowitego wchłonięcia. Stosuj przed aplikacją kremu/oleju. Unikaj kontaktu z oczami. Chronić przed dziećmi. Produkt do użytku zewnętrznego. Nie stosuj na uszkodzoną skórę. W przypadku pojawienia się jakichkolwiek oznak podrażnienia, zaprzestań używania produktu. **Skład** Aqua, Hydrogenated Farnesene, Polyglyceryl-3 Distearate, Betaine, Coco-Caprylate/Caprate, Trehalose, Panthenol, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Orbignya Oleifera Seed Oil, Propylheptyl Caprylate, Propanediol, Centella Asiatica Extract, Cyanocobalamin, Allantoin, Bisabolol, Inulin, Cellulose, Fructose, Glucose, Glycine Soja Oil, Tocopherol, Tocopheryl Acetate, Lactic Acid, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Glyceryl Stearate Citrate, Cellulose Gum, Xanthan Gum, Sodium Hydroxide, Phenoxyethanol

